
ZARZĄDZENIE Nr 2322/2014 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 22.08.2014 r. 
 

w sprawie odmowy wyznaczenia dodatkowego terminu zakończenia prac remontowych 

budynku położonego przy ul. Bardosa 38 w Krakowie. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 

594, poz 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 11 ust. 1 i art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 poz. 518, 659, 805, 822, 906) – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Odmawia się wyznaczenia dodatkowego terminu zakończenia prac remontowych budynku 

oznaczonego jako nr 38 przy ul. Bardosa w Krakowie, usytuowanego na nieruchomości 

składającej się z działki nr 683 o pow. 2146 m2, położonej w obr. 46 jedn. ewid. Kraków - 

Nowa Huta przy ul. Bardosa w Krakowie, objętej księgą wieczystą nr: KR1P/00189848/9, 

stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, pozostającej w użytkowaniu wieczystym 

VILLA BARDOSA Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


